



商品規格書（金の抹茶モンブラン）

商品名	金の抹茶モンブラン		単品サイズ/mm	55×50	内容量	約50g±2g
荷姿	ケースサイズ/mm	430×510×100	入数	64個	総重量	4000g
保存方法	常温	冷暗所	賞味期限	60日	賞味期限の表示	ケース毎

商品組成	表示義務	原材料名	メーカー名	原産国	添加物	アレルギー
	有・無	栗	備たまも	韓国	クチナシ色素	
	有・無	砂糖	フジ日本精糖	日本		
	有・無	マーガリン	月島食品	日本	食用精製加工油脂、食用植物油、食用動物油脂、発酵乳、練乳調製品、乳化剤、香料、酸化防止剤(V.E)、安定剤(ペクチン)、アナトー色素	乳、大豆
	有・無	卵	サンヨーエッグ	日本		卵
	有・無	加糖練乳	北海道乳業	日本		乳
	有・無	抹茶	備南山園	日本		
	有・無	大納言	トチアン	日本		
	有・無	保存料(グリシン)	日本化薬フードテクト	日本	添加物としての表示	
	有・無	pH調整剤	保存料(グリシン)に使用			
	有・無	グリセリンエステル	保存料(グリシン)に使用			
	有・無	香料	マーガリンに使用			
	有・無	乳化剤	マーガリンに使用			
	有・無	酸化防止剤(V.E)	マーガリンに使用			
	有・無	安定剤(ペクチン)	マーガリンに使用			
	有・無	アナトー色素	マーガリンに使用			
	有・無	クチナシ色素	栗に使用			

栄養成分表(食品 100gあたり)/7訂版による計算値

エネルギー	293kcal	たんぱく質	3.5g	脂質	9.2g	炭水化物	49.3g	食塩相当量	0.04g	
-------	---------	-------	------	----	------	------	-------	-------	-------	--

衛生基準

検査項目	基準値	検査方法	備考
一般生菌数	300以下/g	食品衛生検査指針	微生物編に準ずる
大腸菌群数	陰性		
カビ・酵母	100以下/g		

製造工程

